ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАциrI пошЕхонского муниципАльного рАЙонА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Пошехонье

О признании угратившим силу распоряжении кОб
утверждении fIлана реализации Стратегии
социально - экономического развития Пошехонского
муницип€rльного района Ярославской областп>

Ng/

#аl..ыz

1. Распоряжение от 18.09.2017 г. Ns 122 кОб угверждении плана реализадии
Стратегии социirльно - экономического развития Пошехонского муниципi}льного района
Ярославской области) считать уцратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

глава Пошехонского
.муницигIаJIьного района Н. Н. Белов

1;qж;цЕiлярри